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1 Ns.Hj.Yulia Emita,S.Kep 140241864  19680121 198911 2 001 IV.b 01/04/2021 Perawat Madya 2019 26 13 27 1 LPJ 1990 S I + Profesi Ners 2014 S I 1968 Januari

2 Sri Sumarni, SST 140214638 19670917 198803 2 005 IV.a 01/04/2017 Bidan Madya 2016 28 9 28 9 LPJ 1989 DIV Bidan Pendidik 2014 D IV 1967 September

3 dr. Eka Fetria 410029946 19790204 200604 2 017 IV.a 01/10/2017 Dokter Muda 2020 16 3 16 3 LPJ 2007 S1 Kedokteran 2004 S1 1979 Februari

4 Lukmiza,S.Tr.keb 140245370 19700730 199001 2 001 IV.a 01/04/2019 Bidan Madya 2018 26 11 26 11 LPJ 1990 DIV Bidan klinik 2017 DIV 1970 Juli

5 Yarmimi, S.Tr.Keb 140270030 19721007 199203 2 007 IV.a 01/04/2021 Bidan Madya 2020 24 9 24 9 LPJ 1993 DIV Bidan Klinik 2017 DIV 1972 Oktober

6 Ns.Fatriani Yunus,S.Kep 140275280 19710724 199202 2 003 IV.a 01/10/2021 Perawat Madya 2021 24 10 24 10 LPJ 1992 S I + Profesi Ners 2018 S1 1971 Juli

7 dr.Ratmi 19701017 201001 2 001 IV.a 01/10/2021 Dokter Madya(Kepala Puskesmas) 2017 14 11 14 11 LPJ 2010 S I Kedokteran 2001 S I  1970 Oktober

8 Hj.Neldawati,SKM 140225625 19680201 198812 2 001 III.d 01/04/2010 Bidan Pelaksana lanjutan 2010 33 15 34 3 LPJ 1989 S1 Kesehatan Masyarakat 2012 S I 1968 Februari

9 Asmaliana, Amd.AK 140198860 19650401 198703 2 004 III.d 01/10/2012 Analis Penyelia 2012 33 2 33 2 LPJ 1988 DIII Analis 2006 D III 1965 April

10 Nazifatul Azizah 140179272 19650815 198603 2 006 III.d 01/10/2014 Perawat Penyelia 2011 30 9 30 9 LPJ 1988 SPK 1995 SLTA 1965 Agustus

11 Ida Yuniar,Amd.Keb 140242822 19681206 198912 2 001 III.d 01/04/2016 Bidan Penyelia 2013 26 12 27 0 LPJ 1990 DIII Kebidanan 2012 D III 1968 Desember

12 Juniati,Amd.Keb 140243200 19680608 198912 2 001 III.d 01/10/2016 Bidan Penyelia 2013 26 12 27 0 LPJ 1990 DIII Kebidanan 2012 D III 1968 Juni

13 Yefrita Mailinda 140275284 19690102 199202 2 001 III.d 01/04/2017 Asisten Apoteker Penyelia 2013 24 10 24 10 LPJ 1992 SMF 1989 SLTA 1969 Januari

14 Afrida Desni, AMKG 140264761 19691217 198912 2 001 III.d 01/10/2017 Perawat Gigi Penyelia 2012 25 9 25 9 LPJ 1992 DIII Kep. Gigi 1999 D III 1969 Desember

15 drg. Kumala Asdevi 19800909 201101 2 002 III.d 01/04/2018 dr. Gigi Muda 2014 10 11 10 11 LPJ 2012 SI Kedokteran Gigi 2008 SI 1980 September

16 Aryanti, SST 140256847 19700921 199101 2 003 III.d 01/10/2020 Bidan Muda 2015 25 11 25 11 LPJ 1991 DIV Bidan Pendidik 2014 DIV 1970 September

17 Uspita, AMK 410014741 19750209 200212 2 005 III.d 01/04/2021 Perawat Penyelia 2018 16 12 17 0 LPJ 2003 DIII Keperawatan 1998 D III 1975 Februari

18 Ns.Silta Yelli,S.kep 19760727 200604 2 009 III.d 01/04/2021 Perawat Muda 2017 15 12 16 0 LPJ 2007 S I + Profesi Ners 2013 S1 1976 Juli

19 Bunawarti,S.Gz 410018136 19811103 200501 1 007 III.d 01/10/2021 Nutrisionis Muda 2018 11 10 11 10 LPJ 2005 S1 Gizi 2017 S1 1981 November

20 Yendrawati 140261326 19661011 199103 2 005 III.b 01/04/2011 Pengadministrasian umum 2011 25 8 25 8 LPJ 1991 SMU 1987 SLTA 1966 Oktober

21 Melvita Wulan Dari,SKM 19880303 201101 2 001 III.b 01/10/2015
Penyuluh kesehatan masyarakat 

pertama
2021 10 11 10 11 LPJ 2011 S I Kesmas 2010 S I 1988 Maret

22 Ns.Iksir Jauhari,S.Kep 410025052 19810912 200604 2 009 III.b 01/04/2018
Perawat Muda (Pengelola 

Ketatausahaan/Kesekretariatan)
2021 10 15 11 3 LPJ 2006 S I + Profesi Ners 2014 S I 1981 September

23 Yessi Yulinda, Amd.Keb 140351203 19780315 200003 2 002 III.b 01/10/2018 Bidan Pelaksana Lanjutan 2015 16 9 16 9 LPJ 2000 DIII Kebidanan 2008 D III 1978 Maret

24 dr.Rully Perdana 19910423 201902 1 002 III.b 01/03/2020 Dokter Pertama 2021 2 10 2 10 LPJ 2019 S1 Kedokteran 2014 S1 1991 april

25 Drg.Firanti Manelly 19921122 201902 2 001 III.b 01/03/2020 Dokter Gigi Pertama 2021 2 10 2 10 LPJ 2019 S1 Ked.Gigi 2013 S2 1992 november

26 Sri Wahyuni,Amd.Keb 19741010 200604 2 022 III.b 01/10/2020 Bidan Pelaksana Lanjutan 2016 22 2 22 2 LPJ 2007 DIII Kebidanan 2015 D III 1974 September

27 Wendha Fitria R, Amd.Keb 410029971 19770915 200604 2 010 III.b 01/10/2020 Bidan Pelaksana Lanjutan 2017 16 13 17 1 LPJ 2007 DIII Kebidanan 2012 D III 1977 September

28 Silvia Dwi Oktina,Amd.Kep 19861017 200901 2 003 III.b 01/10/2020 Perawat Pertama 2020 10 11 10 11 LPJ 2010 S I + Profesi Ners 2019 S1 1986 Oktober

29 Nurhasanah, Amd.Kep 19790619 201001 2 004 III.b 01/10/2020 Perawat Pertama 2020 9 11 9 11 LPJ 2011 S I + Profesi Ners 2019 S1 1979 Juni

30 Selvina Mellista,SKM 19890220 201101 2 001 III.b 01/10/2020 Sanitarian Pertama 2019 8 11 8 11 LPJ 2012 S1 Kesehatan Masyarakat 2018 S1 1989 Februari

31 Lina Budiarti,Amd,PK 19820101 201101 2 003 III.b 01/10/2020
Rekam Medis Mahir/RM Pelaksana 

lanjutan
2017 8 11 8 11 LPJ 2011 DIII Rekam Medis 2004 D III 1982 Januari 

32 Amelia Kartika Sari,AMKG 198905192011012001 III.b 01/10/2020 Perawat Gigi Mahir 2020 8 11 8 11 LPJ 2012 DIII Keperawatan Gigi 2014 D III 1989 Mei

33 Wita Eka Susanty,Amd.Keb 41002994 19740517 200604 2 008 III.b 01/04/2021 Bidan Pelaksana Lanjutan 2015 21 14 22 2 LPJ 2007 DIII Kebidanan 2015 D III 1974 Mei

34 Elvia Roza,Amd.Keb 410029973 19740514 200604 2 007 III.b 01/04/2021 Bidan Pelaksana Lanjutan 2017 21 14 22 2 LPJ 2007 DIII Kebidanan 2012 D III 1974 Maret

35 Asna Yelpina,Amd.Keb 410033342 19780725 200701 2 005 III.b 01/04/2021 Bidan Pelaksana Lanjutan 2017 16 13 17 1 LPJ 2008 DIII Kebidanan 2012 D III 1978 Juli

36 Ns.Ruri Sri Eka Putri, S.Kep 410033321 19820119 200701 2 003 III.b 01/04/2021 Perawat Pertama 2018 15 8 15 8 LPJ 2008 S I + Profesi Ners 2018 D III 1982 Januari

37 Ns.Yeni Ike Putri,S.Kep 19760619 200604 2 011 III.b 01/04/2021 Perawat Pertama 2019 13 14 14 2 LPJ 2009 S I Keperawatan 2012 S I 1976 Juni

38 Merry Supit Sona, Amd.Kep 19841003 200901 2 002 III.b 01/04/2021 Perawat Mahir/Pelaksana lanjutan 2017 10 11 10 11 LPJ 2010 DIII Keperawatan 2006 D III 1984 Oktober

39 Lidya Lovita, S.Tr.Keb 410018359 19781123 200501 2 006 III.b 01/10/2021 Bidan Pertama 2018 17 13 18 1 LPJ 2005 DIV Bidan klinik 2017 DIV 1978 November

40 Riri Nofianty, Amd.Farm 19860119 201001 2 011 III.b 01/10/2021
Asisten Apoteker Mahir/Pelaksana 

lanjutan
2018 9 11 9 11 LPJ 2010 DIII Farmasi 2007 D III 1986 Januari

41 Desi Arianti, Amd.Keb 19851217 201001 2 015 III.b 01/10/2021 Bidan Mahir/Pelaksana Lanjutan 2021 9 11 9 11 LPJ 2011 DIII Kebidanan 2008 D III 1985 Desember

42 Ruri Fitriana, Amd.Keb 19880510 201001 2 008 III.b 01/10/2021 Bidan Mahir/Pelaksana Lanjutan 2018 9 11 9 11 LPJ 2011 DIII Kebidanan 2009 D III 1988 Mei

43 Rahmi Fadila, Amd.Kep 19830425 201408 2 003 III.a 01/04/2020 Perawat Pertama 2020 14 11 14 11 LPJ 2015 DIII Keperawatan 2004 D III 1983 April

44 Endang Krisnawati, Amd.Kep 19820321 201408 2 003 III.a 01/10/2021 Perawat Mahir/Pelaksana lanjutan 2021 14 11 14 11 LPJ 2015 DIII Keperawatan 2004 D III 1982 Maret
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45 Lia Gususanti,Amd.Keb 19830818 201704 2 006 II.d 01/04/2021 Bidan Terampil/Pelaksana 2019 17 8 17 8 LPJ 2018 DIII Kebidanan 2001 D III 1983 Agustus

46 Rahmah Nasrun,Amd.Keb 19871108 201704 2 004 II.d 01/04/2021 Bidan Terampil/Pelaksana 2019 14 18 15 6 LPJ 2018 DIII Kebidanan 2009 D III 1987 September

47 Yessi Usman,Amd.Keb 19861223 201704 2 005 II.d 01/04/2021 Bidan Terampil/Pelaksana 2019 14 15 15 3 LPJ 2018 DIII Kebidanan 2008 D III 1986 Desember

48 Riring Elvina,Amd.Keb 19880905 201704 2 009 II.d 01/04/2021 Bidan Terampil/Pelaksana 2019 13 18 14 6 LPJ 2018 DIII Kebidanan 2007 D III 1986 September

49 Yani Putri Rama,Amd.Keb 19880426 201704 2 004 II.d 01/04/2021 Bidan Terampil/Pelaksana 2019 13 18 14 6 LPJ 2018 DIII Kebidanan 2009 D III 1988 April

50 Herly susanti,A.Md.keb 19850923 201704 2 009 II.d 01/04/2021 Bidan Terampil/Pelaksana 2019 13 15 14 3 LPJ 2018 DIII Kebidanan 2009 D III 1985 September

51 Dwi Mustin Sari,Amd.Keb 19880829 201704 2 005 II.d 01/04/2021 Bidan Terampil/Pelaksana 2019 13 15 14 3 LPJ 2018 DIII Kebidanan 2009 D III 1988 Agustus

52 Raya Hutagalung,Amd.Keb 19880512 201704 2 014 II.d 01/04/2021 Bidan Terampil/Pelaksana 2019 13 15 14 3 LPJ 2018 DIII Kebidanan 2010 D III 1988 Mei

53 Varendika R.P,Amd.Keb 19880321 201704 2 008 II.d 01/04/2021 Bidan Terampil/Pelaksana 2019 12 8 12 8 LPJ 2018 DIII Kebidanan 2007 D III 1988 Maret

54 Fitri Anika,AMAK 19880103 201902 2 001 II.c 01/03/2020
Pranata Laboratoium Kesehatan 

Pelaksana
2021 5 10 5 10 LPJ 2019 DIII Analis 2010 D III 1988 januari

Tanjung Pati,     Desember2021

Kepala UPTD Puskesmas Tanjung Pati 

dr. Ratmi

Nip : 19701017 201001 2 001



BEZETTING KENAIKAN PANGKAT KEADAAN SETELAH PENGANGKATAN  
PEMBANTUAN,PENARIKAN 

KEMBALI 
BEZETTING DESEMBER 2021

JUNI 2021 TAHUN 2021 KENAIKAN PANGKAT PEGAWAI BARU PINDAH INSTANSI KE INST  ( 5+6+7+8)

2021 TA.2021  LAINNYA TA.2021

1 IV.e 0 0 0 0 0 0 0

2 IV.d 0 0 0 0 0 0 0

3 IV.c 0 0 0 0 0 0 0

4 IV.b 1 0 1 0 0 0 1

5 IV.a 4 2 6 0 0 0 6

6 III.d 13 1 12 0 0 0 12

7 III.c 3 0 0 0 0 0 0

8 III.b 13 4 23 0 0 0 23

9 III.a 10 1 2 0 0 0 2

10 II.d 10 0 9 0 0 0 9

11 II.c 1 0 1 0 0 0 1

12 II.b 0 0 0 0 0 0 0

13 II.a 0 0 0 0 0 0 0

14 I.d 0 0 0 0 0 0 0

15 Ic 0 0 0 0 0 0 0

16 I.b 0 0 0 0 0 0 0

17 I.a 0 0 0 0 0 0 0

54

Tanjung Pati,Desember 2021

Kepala UPTD Puskesmas Tanjung Pati

dr.Ratmi

Nip. 19701017 201001 2001

Jumlah 

PENYUSUNAN BEZZETING TAHUN 2021

UPTD PUSKESMAS TANJUNG PATI 

NO
GOL 

RUANGAN
PNS YANG BERHENTI TA.2021 KET



TEMPAT TANGGAL JENIS

LAHIR LAHIR NOMOR TANGGAL TMT PEJABAT YANG KELAMIN

SK SK MENGANGKAT
NAMA TAHUN TINGKAT

1 dr.Ratmi Guguk 17-10-1970 19701017 201001 2 001 IV.a 823.4/4397/BKD/2021 20-08-2021 01-10-2021Gubernur Sumatera Barat Dokter Madya/Kepala Puskesmas S I Kedokteran 2001 S I Perempuan

2 Ns.Iksir Jauhari,S.Kep
Padang 12-09-1981 19810912 200604 2 009 III.b 823262/BKPSDM-LK/2018 01-03-2018 01-04-2018 Bupati LPK Perawat Muda/Pengelola Ketatausahaan dan 

Kesekretariatan

S I Kep + Profesi Ners 2014 S I Perempuan

3 Ns.Yulia Emita,S.Kep Tapan  21-01-1968  19680121 198911 2 001 IV.b 823.4/1208/BKD-LK/2021 16-02-2021 01-04-2021 Bupati LPK Perawat Madya S I Kep + Profesi Ners 2014 S I Perempuan
4 Sri Sumarni, SST Penago Limbanang  17-09-1967 19670917 198803 2 005 IV.a 823.4/932/BKD-2017 20-03-2017 01-04-2017 Bupati LPK Bidan Madya DIV Bidan Pendidik 2014 D IV Perempuan
5 dr. Eka Fetria Pekan Baru 04-02-1979 19790204 200604 2 017 IV.a 823.4/3174/BKD/2017 21-08-2017 01-10-2017 Bupati LPK Dokter Muda S1 Kedokteran 2004 SI Perempuan
6 Lukmiza, S.Tr.Keb Payakumbuh  30-07-1970 19700730 199001 2 001 IV.a 823.4/787/BKD-2019 01-03-2019 01-04-2019 Bupati LPK Bidan Madya DIII Kebidanan 2010 D III Perempuan
7 Yarmimi, S.Tr.Keb Kerinci 07-10-1972 19721007 199203 2 007 IV.a 823.4/1209/BKD-2021 16-02-2021 01-04-2021 Bupati LPK Bidan Madya DIII Kebidanan 2000 D III Perempuan
8 Neldawati, SKM Lb.Basung 01-02-1968 19680201 198812 2 001 III.d 823/446/BKD-LK/2014 01-04-2014 01-04-2010 Bupati LPK Bidan Pelaksana Lanjutan S1 Kesmas 2012 S I Perempuan
9 Asmaliana, Amd.AK Simarasok  01-04-1965 19650401 198703 2 004 III.d 823/929/BKD-LK/2012 17-09-2012 01-10-2012 Bupati LPK Pranata Laboratorium Kesehatan Penyelia DIII Analis 2006 D III Perempuan
10 Nazifatul Azizah Situjuh Batua 15-08-1965 19650815 198603 2 006 III.d 823/1449/BKD-LK/2014 17-11-2014 01-10-2014 Bupati LPK Perawat Penyelia DIII Keperawatan 2020 D III Perempuan
11 Ns.Fatriani Yunus,S.Kep Padang 24-07-1971 19710724 199202 2 003 IV.a 823.4/5023/BKD/2021 27-09-2021 01-10-2021 Bupati LPK Perawat Madya S I Kep + Profesi Ners 2018 S1 Perempuan
12 Ida Yuniar,Amd.Keb Bengkalis  06-12-1968 19681206 198912 2 001 III.d 823/568/BKD-LK/2016 25-04-2016 01-04-2016 Bupati LPK Bidan Penyelia DIII Kebidanan 2012 D III Perempuan
13 Juniati,Amd.Keb Pekan Heran  08-06-1968 19680608 198912 2 001 III.d 823/1111/BKD-LK/2016 30-08-2016 01-10-2016 Bupati LPK Bidan Penyelia DIII Kebidanan 2012 D III Perempuan
14 Yefrita Mailinda Taratak 02-01-1969 19690102 199202 2 001 III.d 823/304/BKPSDM-LK/2017 28-02-2017 01-04-2017 Bupati LPK Asisten Apoteker Penyelia DIII Farmasi 2020 D III Perempuan
15 Afrida Desni, AMKG Dangung-Dangung  17-12-1969 19691217 199103 2 002 III.d 823/1119/BKPSDM-LK/2017 18-09-2017 01-10-2017 Bupati LPK Perawat Gigi Penyelia DIII Kep. Gigi 1999 D III Perempuan
16 drg. Kumala Asdevi Payakumbuh  09-09-1980 19800909 201101 2 002 III.d 823/262/BPSDM-LK/2018 01-03-2018 01-04-2018 Bupati LPK Dokter Gigi Muda Dokter gigi 2008 S I Perempuan
17 Aryanti, SST Payakumbuh 21-09-1970 19700921 199101 2 003 III.d 823/1058/BKPSDM-LK/2020 12-11-2020 01-10-2020 Bupati LPK Bidan Muda DIV Bidan Pendidik 2014 D IV Perempuan
18 Ns.Silta Yelli,S.kep Padang 27-07-1976 19760727 200604 2 009 III.d 823/407/BKPSDM-LK/2021 31-03-2021 01-04-2021 Bupati LPK Perawat Muda S1 + Profesi Ners 2013 S1 Perempuan
19 Uspita, AMK Payakumbuh  09-02-1975 19750209 200212 2 005 III.d 823/407/BKPSDM-LK/2021 31-03-2021 01-04-2021 Bupati LPK Perawat Penyelia DIII Keperawatan 1998 D III Perempuan
20 Bunawarti, S.Gz Payakumbuh  03-11-1981 19811103 200501 1 007 III.d 823/890/BKPSDM-LK/2021 01-09-2021 01-10-2021 Bupati LPK Nutrisionis Muda S1 Gizi 1998 D III Perempuan
21 Yendrawati Kab.50 Kota 11-10-1966 19661011 199103 2 005 III.b 823/411/BKD-LK/2011  09-05-2011 01-04-2011 Bupati LPK Pengadministrasian Umum SMU 1987 SMU Perempuan
22 Melvita Wulan Dari,SKM Tj.Pati 03-03-1988 19880303 201101 2 001 III.b 823/1278/BKD-LK/2015 14-09-2015 01-10-2015 Bupati LPK Penyuluh Kesehatan Masyarakat Pertama S I Kesmas 2010 S I Perempuan
23 Yessi Yulinda, Amd.Keb Payakumbuh  15 - 3 -1978 19780315 200003 2 002 III.b 823/791/BKPSDM-LK/2018 03-09-2018 01-10-2018 Bupati LPK Bidan Pelaksana Lanjutan D III Kebidanan 2008 D III Perempuan
24 dr.Rully Perdana Padang 23-04-1991 19910423 201902 1 002 III.b 813/304/BKPSDM-LK/2020 10-03-2020 01-03-2020 Bupati LPK Dokter Pertama Si Kedokteran 2014 S1 Laki-laki
25 Drg.Firanti Manelly Payakumbuh 22-11-1992 19921122 201902 2 001 III.b 813/304/BKPSDM-LK/2020 10-03-2020 01-03-2020 Bupati LPK Dokter Gigi Pertama S1 kedokteran Gigi 2013 S1 Perempuan
26 Ns.Silvia Dwi Oktina,S.Kep Padang 17-10-1986 19861017 200901 2 003 III.b 823/1114/BKPSDM-LK/2020 01-12-2020 01-10-2020 Bupati LPK Perawat Pertama S1 + Profesi Ners 2007 S I Perempuan
27 Ns.Nurhasanah, S.Kep Plaju Palembang 19-06-1979 19790619 201001 2 004 III.b 823/1058/BKPSDM-LK/2020 12-11-2020 01-10-2020 Bupati LPK Perawat Pertama S1 + Profesi Ners 2000 S I Perempuan
28 Selvina Mellista,SKM Medan 20-02-1989 19890220 201101 2 001 III.b 824/279/BKPSDM-LK/2021 26-02-2021 01-03-2021 Bupati LPK Sanitarian Pertama S1 Kesmas 2017 S1 Perempuan
29 Sri Wahyuni,Amd.Keb Padang 10-10-1974 19741010 200604 2 022 III.b 823/1058/BKPSDM-LK/2020 12-11-2020 01-10-2020 Bupati LPK Bidan Pelaksana Lanjutan DIII Kebidanan 2015 D III Perempuan
30 Wendha Fitria R, Amd.Keb Payakumbuh 15-09-1977 19770915 200604 2 010 III.b 823/1058/BKPSDM-LK/2020 12-11-2020 01-10-2020 Bupati LPK Bidan Pelaksana Lanjutan DIII Kebidanan 2012 D III Perempuan
31 Lina Budiarti,Amd,PK Lintau 01-01-1982 19820101 201101 2 003 III.b 823/1058/BKPSDM-LK/2020 12-11-2020 01-10-2020 Bupati LPK Rekam Medis Mahir /RM.Pelaksana Lanjutan DIII Rekam Medis 2004 D III Perempuan
32 Roza Natulchair,S.Farm.Apt Pekanbaru 09-07-1994 19940709 202012 2 008 III.b 813/1192/BKPSDM-LK/2020 23-12-2020 01-12-2021 Bupati LPK Analis Obat dan Makanan Profesi Apoteker 2017 S1 Perempuan
33 Ns.Ruri Sri Eka P, S.Kep Bukittinggi 19-01-1982 19820119 200701 2 003 III.b 823/474/BKPSDM-LK/2021 15-04-2021  01-04-2021 Bupati LPK Perawat Pertama S1 + Profesi Ners 2012 S I Perempuan
34 Ns.Yeni Ike Putri,S.Kep Payakumbuh 19-06-1976 19760619 200604 2 011 III.b 823/407/BKPSDM-LK/2021 31-03-2021 01-04-2021 Bupati LPK Perawat Pertama S1 + Profesi Ners 2012 S I Perempuan
35 Wita Eka Susanty,Amd.Keb Padang 17-05-1974 19740517 200604 2 008 III.b 823/407/BKPSDM-LK/2021 31-03-2021 01-04-2021 Bupati LPK Bidan Pelaksana Lanjutan DIII Kebidanan 2013 D III Perempuan
36 Elvia Roza,Amd.Keb Padang 14-05-1974 19740514 200604 2 007 III.b 823/407/BKPSDM-LK/2021 31-03-2021 01-04-2021 Bupati LPK Bidan Pelaksana Lanjutan DIII Kebidanan 2012 D III Perempuan
37 Asna Yelpina,Amd.Keb Tarantang 25-07-1978 19780725 200701 2 005 III.b 823/407/BKPSDM-LK/2021 31-03-2021 01-04-2021 Bupati LPK Bidan Pelaksana lanjutan DIII Kebidanan 2012 D III Perempuan
38 Merry Supit Sona, Amd.Kep Tanjung Pati  03-10-1984 19841003 200901 2 002 III.b 823/474/BKPSDM-LK/2021 15-04-2021 01-04-2021 Bupati LPK Perawat Mahir/Perawat Pelaksana Lanjutan DIII Keperawatan 2006 D III Perempuan
39 Desi Arianti, Amd.Keb Lb.Alai 17-12-1985 19851217 201001 2 015 III.b 823/890/BKPSDM-LK/2021 01-09-2021 01-10-2021 Bupati LPK Bidan Pelaksana Lanjutan DIII Kebiidanan 2008 D III Perempuan
40 Rury Fitriana, Amd.Keb Tanjung Pati 10-05-1988 19880510 201001 2 008 III.b 823/890/BKPSDM-LK/2021 01-09-2021 01-10-2021 Bupati LPK Bidan Pelaksana Lanjutan DIII Kebidanan 2009 D III Perempuan
41 Lidya Lovita, S.Tr.Keb Situjuh Batua 23-11-1978 19781123 200501 2 006 III.b 823/890/BKPSDM-LK/2021 01-09-2021 01-10-2021 Bupati LPK Bidan Pertama DIV Bidan Klinik 2019 D III Perempuan
42 Riri Nofianty, Amd.Farm Bukittinggi 19-01-1986 19860119 201001 2 011 III.b 823/890/BKPSDM-LK/2021 01-09-2021 01-10-2021 Bupati LPK Asisten Apoteker Pelaksana Lanjutan DIII Farmasi 2007 D III Perempuan
43 Amelia Karika Sari,AMKG Kepanjen Malang 19-05-1989 19890519 201101 2 001 III.b 824/058/BKPSDM-LK/2020 12-11-2020 01-10-2020 Bupati LPK Perawat Gigi Mahir DIII Keperawatan Gigi 2010 D III Perempuan

44 Ns.Rahmi Fadlia, S.Kep Payakumbuh 25-04-1983 19830425 201408 2 003 III.a 823/326/BKPSDM-LK/2020 17-03-2020 01-04-2020 Bupati LPK Perawat Pertama DIII Keperawatan 2004 D III Perempuan
45 Endang Krisnawati, Amd.Kep Payakumbuh 21-03-1982 19820321 201408 2 003 III.a 823/969/BKPSDM-LK/2021 27-09-2021 01-10-2021 Bupati LPK Perawat Mahir/Pelaksana Lanjutan DIII Keperawatan 2004 D III Perempuan
46 Lia Gussusanti,Amd.Keb Payakumbuh 18-08-1983 19830818 201704 2 006 II.d 823/407/BKPSDM-LK/2021 31-03-2021 01-04-2021 Bupati LPK Bidan Terampil/Pelaksana DIII Kebidanan 2001 D III Perempuan
47 Rahmah Nasrun,Amd.Keb Payakumbuh 08-11-1987 19871108 201704 2 004 II.d 823/407/BKPSDM-LK/2021 31-03-2021 01-04-2021 Bupati LPK Bidan Terampil/Pelaksana DIII Kebidanan 2009 D III Perempuan
48 Yessi Usman,Amd.Keb Tanjung Pati 23-12-1986 19861223 201704 2 005 II.d 823/407/BKPSDM-LK/2021 31-03-2021 01-04-2021 Bupati LPK Bidan Terampil/Pelaksana DIII Kebidanan 2008 D III Perempuan
49 Riring Elvina,Amd.Keb Muaro Paiti 05-09-1988 19880905 201704 2 009 II.d 813/314/BKPSDM-LK/2021 10-03-2021 01-04-2021 Bupati LPK Bidan Terampil/Pelaksana DIII Kebidanan 2007 D III Perempuan
50 Yani Putri Rama,Amd.Keb Payakumbuh 26-04-1988 19880426 201704 2 004 II.d 823/407/BKPSDM-LK/2021 31-03-2021 01-04-2021 Bupati LPK Bidan Terampil/Pelaksana DIII Kebidanan 2009 D III Perempuan
51 Herly susanti,A.Md.keb Sialang 23-09-1985 19850923 201704 2 009 II.d 813/314/BKPSDM-LK/2021 10-03-2021 01-04-2021 Bupati LPK Bidan Terampil/Pelaksana DIII Kebidanan 2009 D III Perempuan
52 Dwi Mustin Sari,Amd.Keb Kulon Progo 29-08-1988 19880829 201704 2 005 II.d 813/314/BKPSDM-LK/2021 10-03-2021 01-04-2021 Bupati LPK Bidan Terampil/Pelaksana DIII Kebidanan 2009 D III Perempuan
53 Raya Hutagalung,Amd.Keb Aek Nabara 12-05-1988 19880512 201704 2 014 II.d 813/314/BKPSDM-LK/2021 10-03-2021 01-04-2021 Bupati LPK Bidan Terampil/Pelaksana DIII Kebidanan 2010 D III Perempuan
54 Varendika R.P,Amd.Keb Payakumbuh 21-03-1988 19880321 201704 2 008 II.d 813/314/BKPSDM-LK/2021 10-03-2021 01-04-2021 Bupati LPK Bidan Terampil/Pelaksana DIII Kebidanan 2007 D III Perempuan
55 Fitri Anika,AMAK Medan 03-01-1988 19880103 201902 2 001 II.c 813/304/BKPSDM-LK/2020 10-03-2020 01-03-2020 Bupati LPK Pranata Laboratoium Kesehatan Pelaksana DIII Analis 2010 DIII Perempuan
56 Wike Rahim, Amd.Keb Payakumbuh 27-06-1991 19910627 202012 2 003 II.c 813/1192/BKPSDM-LK/2020 23-12-2020 01-12-2021 Bupati LPK Pengelola Kebidanan DIII Kebidanan 2014 DIII Perempuan
57 Khaterine Tiara Enyantri,Amd.Keb Padang 21-01-1997 19970121 202012 2 004 II.c 813/1192/BKPSDM-LK/2020 23-12-2020 01-12-2021 Bupati LPK Pengelola Kebidanan DIII Kebidanan 2019 DIII Perempuan
58 Siska Osiana, Amd.Kep Payakumbuh 28-10-1980 PPPK - - - - - Pengelola Keperawatan DIII Keperawatan 2002 D III Perempuan
59 Tori Anasari,SE Pekanbaru 31-07-1988 Tenaga non PNS - - - - - Pengelola Keuangan S1 Ekonomi Akuntansi 2011 S1 Perempuan
60 Watinah Tegal Rejo 25-09-1972 PHL - - - - - - SMA 2016 SLTA Perempuan
61 Dedi Ramadhan Tanjung Pati 26-06-1984 PHL - - - - - - SMA 2003 SLTA laki-Laki
62 Eko Prasetyo Tanjung Pati 06-09-1995 PHL - - - - - - SMA 2011 SLTA laki-Laki
63 Helmida Trianova,Amd.Keb Landai 21-09-1986 Kontrak BLUD - - - - - - DIII Kebidanan 2012 D III Perempuan
64 Hadina Yulita,Amd.Keb Pangkalan 13-06-1991 Kontrak BLUD - - - - - - DIII Kebidanan 2014 D III Perempuan
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65 Januardi Tanjung Pati 17-01-1995 Kontrak BLUD - - - - - - SMA 2014 SLTA laki-Laki
66 Rika Mailastri, Amd Kep Padang Japang 04-05-1985 Sukarela - - - - - - DIII Keperawatan 2004 D III Perempuan
67 Wiwi Anggraini, SKM Tanjung Pati 11-11-1989 Sukarela - - - - - - SI Kesmas 2012 S I Perempuan
68 Ns.Siti Alisa,S.Kep Taram 25-01-1989 Sukarela - - - - - - S I + Profesi Ners 2012 S I Perempuan
69 Nike Amartadia,Amd.Keb Koto Tangah 16-11-1990 Sukarela - - - - - - D III Kebidanan 2012 D III Perempuan
70 Nika Septria,Amd.Keb Sarilamak 12-09-1993 Sukarela - - - - - - D III Kebidanan 2015 D III Perempuan
71 Ira Indra Yulita,Amd.Keb Tarantang 09-10-1989 Sukarela - - - - - - D III Kebidanan 2011 D III Perempuan
72 Melia Rizka Pertiwi,Amd.Keb Tanjung Pati 28-04-1994 Sukarela - - - - - - D III Kebidanan 2015 D III Perempuan
73 Mutia Efalona,Amd.Keb Tanjung Pati 14-07-1993 Sukarela - - - - - - D III Kebidanan 2014 D III Perempuan
74 Elia Roza,Amd.Keb Tanjung Pati 04-03-1994 Sukarela - - - - - - D III Kebidanan 2017 D III Perempuan
75 Ns.Aizil Wahyuni,S.Kep Koto Tangah 23-04-1989 Sukarela - - - - - - S1 Profesi Keperawatan 2012 S1 Perempuan
76 Dona Irza Yanti,Amd.Keb Pangkalan 05-12-1985 Sukarela - - - - - - D III Kebidanan 2006 D III Perempuan
77 Wiwit Sri Wahyuni,Amd.Keb Tanjung Pati 25-05-1990 Sukarela - - - - - - D III Kebidanan 2012 D III Perempuan
78 Ardiya Olga Pramesti,S.Tr.Gz Payakumbuh 04-11-1997 Sukarela - - - - - - DIV Gizi 2020 DIV Perempuan
79 Ns.Rani Santika,S.Kep Tanjung Pati 07-09-1986 Sukarela - - - - - - S1 + Profesi Ners 2012 S1 Perempuan

Tanjung Pati, Desember 2021

Kepala UPTD Puskesmas Tanjung Pati 

dr. Ratmi

Nip : 19701017 201001 2 001
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